



**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0033/0/OPRI/21
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)**

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** ISPD, s.r.o.
se sídlem: Na Klauďiánce 598/8, 147 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Michalem Lecem, jednatelem
IČO: 284 78 380
DIČ: CZ284 78 380
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
č. účtu: 2108738743/2700
(dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 01. 07. 2021 Smlouvu o dílo č. 0033/0/OPRI/21 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zateplení obvodového pláště MŠ Nad Palatou, obj. Pod Lipkami 3183/5, Praha 5 - Smíchov“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 454 103,37,- Kč bez DPH, tj. 6 599 465,08,-Kč vč. DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla v důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, odhalené v průběhu provádění díla. Zejména se jedná o změnu konstrukce atiky na střeše, změnu skladby střešního pláště, změny rozsahu fasády (zejména se jedná o vyrovnání nerovností fasád), prodloužení stříšky a podesty, navýšení počtu 3 kusů žaluzií, instalaci a montáž CCTV, EZS – přístupový systém, přípravu pro domácí videotelefon a plastový sokl pro rozvod topení. Podrobněji specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Z důvodu provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla, je nutné upravit termín předání díla.

III. Předmět dodatku

- 3.1.** Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související změna ceny díla analogickým uplatněním § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a úprava termínu pro předání díla.
- 3.2.** Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku „Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy“, přičemž:
- změny závazku provedených v analogii dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 4, 5, 6, 7, 8 kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 473 477,85 Kč bez DPH, tj. 8,68 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy;
 - změny závazku provedených v analogii dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 1, 2, 3, 9 kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 1 184 712,81 Kč bez DPH, tj. 21,72 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy.
 - celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami v souladu s 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedený tímto dodatkem č. 1 tak činí 526 431,45 Kč bez DPH, tj. 9,65 % původní hodnoty závazku, přičemž cenový nárůst způsobený změnami podle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., činí 67 898,80 Kč bez DPH, tj. 1,24 % původní hodnoty závazku
- 3.3.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 2. se odst. 2.5.6. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„akceptuje předem stanovený termín realizace, který je stanoven časovým rozmezím takto: práce musí probíhat mezi 1. 7. 2021 a 31. 8. 2021. Před a po uvedeném termínu nelze již v objektu provádět jakékoliv práce vyjma prací a dodávek souvisejících s instalací videokamer, EZS a přípravy domácího videotelefonu a rozvodů pro kamerový systém.“
- 3.4.** Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedené v čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňují o následující doklad pod bodem 7. následujícího znění:
„ 8. Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy“
- 3.5.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. se ruší odstavce ve znění: „Výše uvedené dokumenty (body 1. až 6.) tvoří Přílohy 1 a 7, přičemž č. 1 a 7 jsou volnými přílohami této smlouvy a přílohy č. 2 až 6. jsou nedílnou součástí této smlouvy.“ a nahrazuje se následujícím zněním:
„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 8.) tvoří Přílohy 1 až 8, přičemž přílohy č. 1 a 7 jsou volnými přílohami této smlouvy a přílohy č. 2. až 6. a 8, jsou nedílnou součástí smlouvy.“

- 3.6.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. se odst. 5.1.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1.2. předání díla nejpozději do 15. 11. 2021, ve zajištění vydání správního rozhodnutí o povolení k užívání díla jako stavby nebo uvedení do provozu pro provedené dílo příslušným orgánem státní správy.“

- 3.7.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dobodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH: 5 980 534,82 Kč

DPH: 1 255 912,31 Kč

Celková cena vč. DPH: 7 236 447,13 Kč

(Slovy: pět milionů devět set osmdesát tisíc pět set třicet čtyři koruny a osmdesát dva haléře bez DPH)“

- 3.8.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 04. 06. 2020 a ze dne 26. 10. 2021 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

- 3.9.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.3. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích měsíčních faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací v rámci realizace díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu více a méně prací (Příloha č. 8 této smlouvy). Výše fakturované částky budou odpovídat hodnotě prací provedených v uplynulém období snížené o částku (požastárku) rovnající se 10 % hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

- 3.10.** Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 8 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

„Přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace (volná příloha)

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem,

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 6: Realizační tým

Příloha č. 7: Pasportizace stávajícího stavu fasád a interiérů před započatím stavebních

úprav
Příloha č. 8 *Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy*

- 3.11.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplyvá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1.** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3.** Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4.** Tento dodatek byl vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě podepsaném elektronickými podpisy smluvních stran.
- 4.5.** Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 48/1327/2021 ze dne 03. 11. 2021.
- 4.6.** Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 8 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy– cenová nabídka zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 4.7.** Příloha č.2 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy – Harmonogram stavebních prací zpracovaný zhotovitelem, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

V Praze dne

**Mgr. Renáta
Zajíčková**

Digitálně podepsal Mgr.
Renáta Zajíčková
Datum: 2021.11.10 08:22:57
+01'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Renáta Zajíčková
starostka MČ Praha 5

V Praze dne

**Ing.
Michal Lec**

Digitálně podepsal
Ing. Michal Lec
Datum: 2021.11.04
13:36:51 +01'00'

.....
za zhotovitele:

Ing. Michal Lec
jednatel

REKAPITULACE - vícepráce a méněpráce

Změnový list č. 1

MŠ Pod Lipkami

Pod Lipkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o.

26. 10. 2021

26. 10. 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH	přípočty bez DPH	odpočty bez DPH
			Celkem	526 431,45	110 550,61	636 982,06	1 092 311,06	-565 879,61
			1 Střecha	106 059,86	22 272,57	128 332,42	520 046,92	-413 987,06
			2 Okna- těsnící pásy	-14 668,23	-3 080,33	-17 748,55	13 254,40	-27 922,63
			3 Fasáda	-45 625,27	-9 581,31	-55 206,57	70 872,05	-116 497,32
			4 Podesta	33 267,82	6 986,24	40 254,06	40 740,42	-7 472,60
			5 Žaluzie	166 790,25	35 025,95	201 816,20	166 790,25	0,00
			6 CCTV	163 328,33	34 298,95	197 627,28	163 328,33	0,00
			7 EZS - přístupový systém	87 727,38	18 422,75	106 150,13	87 727,38	0,00
			8 Domácí videotelefon	7 418,88	1 557,96	8 976,84	7 418,88	0,00
			9 Plastový sokl - rozvod topení	22 132,44	4 647,81	26 780,25	22 132,44	0,00

ZA TČI - JANA BOLOVA

26. 10. 2021

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 1183/5, Praha 5

Střecha

Pořadové číslo změnového listu:

1

Změna:

K

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:								
Popis změny:									
<p>Změna konstrukce atiky: PD předepisovala odstranění kompletního střešního pláště až na nosnou stropní konstrukci včetně demontáže atiky po celém obvodu stavby. Na začátku demoličních prací bylo zjištěno, že atiky nejsou zděné, jak bylo uvažováno v původní PD, ale jsou tvořeny žb panely, které současně tvoří obvodové stěny ve 2.NP. Jejich odbouráním by došlo k zásahu do nosné obvodové konstrukce objektu. Projektant předložil nový detail, kdy panely tvořící atiky budou zachovány a nově ukončeny ztužujícím žb věncem – viz příloha č. 1</p> <p>Změna střešního pláště: Projektant předložil novou skladbu střešního pláště, kdy původně navržené desky ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 100 tl. 300 mm, spádové klíny ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 100 min tl. 30 mm, desky ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100 tl. 100 mm a vyrovnávací vrstvu o mocnosti dle potřeby, nahradil deskami ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100 tl. 80 mm, deskami ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100, tl. 300 mm a spádovou vrstvu z lehčeného betonu min. tl. 80 mm - viz příloha č. 2. Pro odvedení vlhkosti byly navrženy odvětrávací komínky.</p>									
<p>Zdůvodnění změny: Konstrukce atiky: Nálezová situace na stavbě. Konstrukce atiky byla zřejmá až při začátku provádění demoličních prací. Střešní plášť: Z důvodu dlouhých objednávacích termínů souvisejících se současnou situací na trhu a realizačního termínu akce bylo rozhodnuto o změně materiálů a technologie stavebních prací a spočívajících v realizaci spádové vrstvy z lehčeného betonu dále v nerealizaci kotvení fólie do stropní desky/panelů, ale provedení přitížení pomocí betonových dlaždic. V případě původního návrhu střešního pláště nelze zajistit požadavek investora na zahájení provozu MŠ od 1.9.2021. Použití odvětrávacích komínků je doporučeno pro odvod zbytkové vlhkosti ve spádové vrstvě z lehčeného betonu. Dalším důvodem je fakt, že v průběhu měsíce července došlo k vydatným dešťovým srážkám a instalaci odvětrávacích komínků bude zajištěn odvod případné vlhkosti ze srážek, která do konstrukce vniká před uzavřením pláště vrstvou hydroizolace.</p>									
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:	10.10.2021								
Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška									
Posouzení změny - technický dozor	10.10.2021								
SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová									
Dopady:									
do projektové dokumentace:	zapracovány								
do časového plánu:	zapracovány								
do ceny:	<table style="margin-left: 20px;"> <tr> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">520 046,92 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">629 256,77 Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- 413 987,06 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- 500 924,34 Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	520 046,92 Kč	s DPH 21%	629 256,77 Kč	snížení o:	- 413 987,06 Kč	s DPH 21%	- 500 924,34 Kč
zvýšení o:	520 046,92 Kč								
s DPH 21%	629 256,77 Kč								
snížení o:	- 413 987,06 Kč								
s DPH 21%	- 500 924,34 Kč								
Navrhovatel změny:	Podpis:								
Ing. Michal Leca									
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:								
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:								
Vyjádření objednatele:	Podpis:								
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: center;">Celková cena změnového listu č. 1</td> <td style="text-align: right;">106 059,86 Kč</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">128 332,42 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 1	106 059,86 Kč	s DPH 21%	128 332,42 Kč				
Celková cena změnového listu č. 1	106 059,86 Kč								
s DPH 21%	128 332,42 Kč								

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 3

SPD s.r.o.

26.10.2021

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	přičty	odpočty
106 059,86								520 046,92 Kč	-413 987,06 Kč
4	K	31127725	Běžná a doplňková konstrukce Základ z přírodních kamenů na péro a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m ³ na betonovou matu 5 250 m	m ²	-18,942	1 100,00	-20 836,20		-20 836,20
10	K	831342132	Dřeviny povrchů, podlahy a ovládací vývěry				83 718,30		
12	K	8353111331	Manžara z betonu s tvářivo tepelně izolační	m ³	37,200	4 510,00	167 772,00	167 772,00	
13	K	844941121	Násep betónový pod podlahy s ochranným a izolačním povrchem z perlitu v rovinném a šikmém pádu	m ³	-14,574	5 000,00	-73 270,00		73 270,00
14	M	35341426	Montáž přírodních nebo mřížem oděhvacích materiálů přírodních (vlásky) se zhotovením okraje v kapalině cement	kom	-7,000	30,00	-210,00		-210,00
			vlákna vláknitá nevázaná se šířkou 200x200mm	kom	7,400	336,00	2 493,20		-473,20
11	K	953731311	Oděhací světlé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kom	20,000	40,50	810,00	810,00	
12	M	953742211	oděhací svítidlo	kom	20,000	1 730,00	34 600,00	34 600,00	
13	K	953621115	Dřevěná betonová 500x500 mm kladiva na suchu na ploché střechy	kom	420,000	142,00	59 640,00	59 640,00	
14	K	96032243	Bourací zábrzdy z oceli obloukové nebo vlnopřesahové z oceli do 1 m ³	m ³	-15,343	1 400,00	-21 480,20		-21 480,20
19	K	997013153	Přesun sušič				-54 207,52		
20	K	997013501	Výstavění 1/1 doprava sušič a výškových hmot pro budovy v přes 8 do 12 m s opěrným mechanizmem	1	-24 982	1 500,00	-37 473,00		37 473,00
21	K	997013509	Odvaz sušič a výškových hmot na skládku nebo nakladači do 1 km se skládkou	1	-24 982	245,00	-6 120,59		-6 120,59
22	K	997013631	Přesun k oděhací sušič a výškových hmot na skládku ZAD 1 km přes 1 km	1	-37 653	10,00	-3 735,53		3 735,53
23	K	997013645	Poplatek za ušetření na skládce (skladování) standardního odpadu anorganického kategorie 17 09 04	1	-24 982	1 200,00	-29 978,40		-29 978,40
24	K	998017002	Poplatek za ušetření na skládce (skladování) odpadu seřazeného bez železa kategorie 17 03 02	1	10,000	2 310,00	23 100,00	23 100,00	
24	K	998017002	Přesun hmot s označením mechanizace pro hodiny v přes 5 do 12 m	1	31,519	1 200,00	37 822,80	37 822,80	
25	K	7123311014	Převodní systémy	m ²	210,000	15,00	3 150,00	3 150,00	
26	M	1010101042	Práce ELBE SECUR 1 2 km	m ²	210,000	218,00	45 780,00	45 780,00	
27	M	712381701	Převodní systémy kovových střech do 10° nah podhledové vlny s potěpáním spojů	m ²	308 956	74,90	29 732,00	29 732,00	
28	K	712381605	Převodní systémy mechanizace kovovou do betonu 11 do 100 mm kategorie 04a, b, c, v do 18 m	m ²	-308 956	175,00	-54 067,30		-54 067,30
29	K	713141131	Tržnice tepelná	m ²	30,900	100,00	3 090,00	3 090,00	
30	M	28378441	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní žláby s vlnitým podlahou, oceli, hliníku, akrylu	m ²	40 898	240,00	9 815,52	9 815,52	
31	K	713141212	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech s izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-82 870	20,00	-1 657,40		-1 657,40
32	M	83132008	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-82 870	30,00	-2 486,10		-2 486,10
33	K	713141335	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	282 183	120,00	33 861,96	33 861,96	
34	M	28378141	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-31 041	1 200,00	-37 249,20		-37 249,20
51	M	28378441	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-2 318	180,00	-417,24		-417,24
53	M	28372309	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-287 837	120,00	-34 540,44		-34 540,44
54	M	28372309	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	287 837	108,00	31 084,36	31 084,36	
59	K	713141236	Montáž tržnice tepelné střechy plochých střech ze střešní izolací (PUR) jednovrstevně	m ²	-282 183	120,00	-33 861,96		-33 861,96
65	K	998113162	Přesun hmot k montáži pro tržnice tepelné s ocelí v přes 5 do 12 m	1	-0,578	988,00	-567,94		-567,94
66	K	998113161	Přesun hmot k montáži pro tržnice tepelné s ocelí v přes 5 do 12 m	1	-0,578	500,00	-288,00		-288,00
37	K	721213153	Žirovňácká omítka s klenčíkem	m ²	9 000	700,00	6 300,00	6 300,00	
38	M	721213153	Montáž omítky s klenčíkem PP 0,110	m ²	9 000	700,00	6 300,00	6 300,00	
39	K	751207361	Vzduchotechnika	kom	11,000	62,00	682,00	682,00	
40	M	429740001	Montáž přírodních střechy osazení krovové	kom	17 332	186,00	3 213,75	3 213,75	
41	K	790121210	Konstrukce kruhová	m ²	38 900	192,00	7 468,80	7 468,80	
42	M	83131448	Montáž vodotěsné střechy osazení krovové	m ²	-3 890	808,00	-3 133,12		-3 133,12
			práce střechou bez oděhací kabely	kom	350 000	15	5 250,00	5 250,00	
			tepelná izolace z minerální vlny střechou	kom	1 000	200,00	200,00	200,00	
			montáž pro potrubí střechou	kom	1 000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	
			VVN 3,5N			3586,57	3586,57	3586,57	

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/5, Praha 5.

Okna - těsnící pásky

Pořadové číslo změnového listu:

2

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:																		
<p>Popis změny: PD předepsovala přesazení stávajících plastových oken na jižní fasádě do nové pozice v rámci ostění. Připojovací spára měla být ošetřena z vnitřní strany parotěsníci a vzduchotěsníci páskami a z vnější strany paropropustnými ochrannými páskami. Okna budou ponechána v původní pozici. Pásky budou připojeny na rámy oken a zaškrábnuty do ostění.</p>																			
<p>Zdůvodnění změny: Stávající poloha oken nebude měněna z důvodu obavy z manipulace z okny. Při dodatečné prohlídce oken bylo zjištěno, že není možno zaručit možnou destrukci rámu oken při jejich demontáži a následné montáži. Stávající plastová okna jsou funkční, avšak nejsou zcela nová. Při případné destrukci oken a nutnosti nové objednávky by nebylo možné dodržet harmonogram prací ve vnitřních prostorách, a tudíž byl ohrožen termín zahájení školního roku.</p>																			
<p>Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Feters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška</p> <p style="text-align: right; margin-right: 50px;"><i>26.10.2019</i></p>																			
<p>Posouzení změny - technický dozor: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová</p> <p style="text-align: right; margin-right: 50px;"><i>26.10.2019</i></p>																			
<p>Dopady:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">zapracovány</td> </tr> <tr> <td>do časového plánu:</td> <td></td> <td style="text-align: right;">zapracovány</td> </tr> <tr> <td>do ceny:</td> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">13 254,40 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">16 037,82 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- 27 922,63 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- 33 786,38 Kč</td> </tr> </table>		do projektové dokumentace:		zapracovány	do časového plánu:		zapracovány	do ceny:	zvýšení o:	13 254,40 Kč		s DPH 21%	16 037,82 Kč		snížení o:	- 27 922,63 Kč		s DPH 21%	- 33 786,38 Kč
do projektové dokumentace:		zapracovány																	
do časového plánu:		zapracovány																	
do ceny:	zvýšení o:	13 254,40 Kč																	
	s DPH 21%	16 037,82 Kč																	
	snížení o:	- 27 922,63 Kč																	
	s DPH 21%	- 33 786,38 Kč																	
<p>Navrhovatel změny:</p> <p style="margin-left: 50px;"><i>Ing.</i> [REDACTED]</p> <p style="text-align: right; margin-right: 50px;">Podpis: [REDACTED]</p>																			
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:																		
<p>Vyjádření zhotovitele:</p> <p style="text-align: right;">Podpis:</p>																			
<p>Vyjádření objednatele:</p> <p style="text-align: right;">Podpis:</p>																			
Závěrečné stanovisko:	<p>Celková cena změnového listu č. 2</p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">-14 660,23 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td style="text-align: right;">-17 748,55 Kč</td> </tr> </table>				-14 660,23 Kč	s DPH	21%	-17 748,55 Kč											
		-14 660,23 Kč																	
s DPH	21%	-17 748,55 Kč																	

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o.

26.10.2021

PČ	Typ	Kód	Popis	AJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	přípočty	odpočty
							-14 668,23	13 254,40 Kč	-27 922,63 Kč
	D	9	Oslatní konstrukce a práce, bourání				0,00		
16	K	974082116.1	Vysekání rýh pro montáž parotěsné a paropropustné pásky v omítce MVC osvětlení š do 150 mm	m	169,800	56,50	9 582,40	9 582,40	
17	K	974082176.1	Vysekání rýh pro montáž parotěsné a paropropustné pásky v omítce MVC nedpraží š do 150 mm	m	36,000	102,00	3 672,00	3 672,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-27 426,60		
43	K	766622136	Montáž plastových okení plochy přes 1 m2 otevíracích v do 2,5 m s rámem do osvětlovacích panelů	m2	-5,808	1 000,00	-5 808,00		-5 808,00
44	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1 m2 k opětovnému použití	m2	-1,920	350,00	-672,00		-672,00
45	K	766622833	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 2 do 4 m2 k opětovnému použití	m2	-4,320	280,00	-1 209,60		-1 209,60
46	K	766622834	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 4 m2 k opětovnému použití	m2	-51,840	200,00	-10 368,00		-10 368,00
47	K	766641132	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlikem včetně rámu do zdiva	kus	-1,000	1 796,00	-1 796,00		-1 796,00
48	K	766641163	Montáž balkonových dveří zdvojených dvoukřídlových s nadsvětlikem včetně rámu do zdiva	kus	-3,000	2 000,00	-6 000,00		-6 000,00
49	K	766681822	Demontáž zárubní dřeví přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	-15,730	100,00	-1 573,00		-1 573,00
VRN 3,5%							-496,027	-496,027	

24.10.2021
 26.10.2021

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/5, Praha 5

Fasáda

Pořadové číslo změnového listu:

3

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:								
Popis změny:									
<p>Dorovnání fasády ve větší ploše než předpokládala PD. Nerovnosti fasády nesmí být větší než stanovuje technologický předpis dodavatele ETICS, kdy vyrovnáním podkladu podlepením vrstvy polystyrenu je výslovně zakázáno. Nerovnosti musí být vyrovnány samostatnou vrstvou. Nad rámec PD bude provedena úprava žebříku na objektu jídelny. Součástí ZL je zazdění a zapravení mřížek na atice.</p>									
Zdůvodnění změny:									
<p>Nálezová situace na stavbě. Po instalaci lešení a možnosti proměření celé fasády za pomoci laseru a provázků byla změněna značná nerovnost fasády, která vyžaduje dorovnání za pomoci lepidla. Dále bylo nutné do KZS provést úpravy pro osazení žaluzií a vyfrézovat. Žebřík na objektu jídelny bude nutné upravit tak, aby pohyb po žebříku byl bezpečný. V současnosti tomu tak není. Stávající mřížky na atice bude nutné zazdít, jelikož původní PD předpokládala bourání a následně vyzdění nové atiky a tím by problémem s dozděním otvorů odpadl.</p>									
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:									
Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška	26.10.2021								
Posouzení změny - technický dozor									
SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová	26.10.2021								
Dopady:									
do projektové dokumentace:	zapracovány								
do časového plánu:	zapracovány								
do ceny:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">70 872,05 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">85 755,18 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- 116 497,32 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">140 961,76 Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	70 872,05 Kč	s DPH 21%	85 755,18 Kč	snížení o:	- 116 497,32 Kč	s DPH 21%	140 961,76 Kč
zvýšení o:	70 872,05 Kč								
s DPH 21%	85 755,18 Kč								
snížení o:	- 116 497,32 Kč								
s DPH 21%	140 961,76 Kč								
Navrhovatel změny:									
Ing. Michal Leu	Podpis:								
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:								
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:								
Vyjádření objednatele:	Podpis:								
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Celková cena změnového listu č. 3</td> <td style="text-align: right;">-45 625,27 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">-55 206,57 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 3	-45 625,27 Kč	s DPH 21%	-55 206,57 Kč				
Celková cena změnového listu č. 3	-45 625,27 Kč								
s DPH 21%	-55 206,57 Kč								

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

MŠ Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o. [Redacted]

20. 10. 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty
							-45 625,27	70 872,05 Kč	-116 497,32 Kč
Fasáda									
	D	S	Úpravy povrchů, podlany a osazování výplní				-45 625,27		
6	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podlažek lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podávnou orientací do betonu a zděva tl. do 40 mm	m2	5,000	804,00	4 520,00	4 520,00	
7	M	83151518	oblasti lepecké izolací mineralizovaných fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl. 40mm	m2	5,250	169,00	887,25	887,25	
8	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl. do 2 mm	m2	100,000	180,00	18 000,00	18 000,00	
9	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl. zadrženi a zapravení mřížek na adice	m2	100,000	64,10	5 410,00	5 410,00	
			prodloužení žebříku na objektu jedny na výšku, materiál, povrchová úprava	ks	54,000	150,00	8 100,00	8 100,00	
			prodloužení vývodů ZTI na východní fasádě o sílu zateplovacího systému 16cm	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	6 000,00	
			příprava pro žaluzie v EPS (vyřezání otvoru, úprava KZS detailů na větší otvor)	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	1 700,00	
			vyřezování 20mm v EPS / MW na spojení KZS N plocha s nepřiznaným žaluziám	hod	14,000	405,00	5 670,00	5 670,00	
			Úprava otvoru po vsazení plechu (vypnění, doplnění EPS po montáži plechu do spár, rohování)	hod	14,000	405,00	5 670,00	5 670,00	
			D+M XPS 20mm na plechy pro žaluzie + lepení na pěnu	hod	12,000	405,00	4 860,00	4 860,00	
				m2	10,000	84,00	8 400,00	8 400,00	
							0,00		
							0,00		
1	K	113107143	Odstřelení podkladů nebo kvytl. ručně s přemístěním hmot na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-20,800	300,00	-6 240,00		-5 240,00
2	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zápalených i nezapažených, a urovnáním dna do předepsaného profilu s spádu v horní třídě těžnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-19,755	1 300,00	-25 881,50		-25 681,50
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, řacht, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-19,755	200,00	-3 951,00		-3 951,00
4	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vibrováním a zhuštěním, po zhuštění tl. 50 mm	m2	-51,750	50,00	-2 587,50		-2 587,50
5	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vibrováním a zhuštěním, po zhuštění tl. 100 mm	m2	-51,750	100,00	-5 175,00		-5 175,00
6	K	578153311	Asfaltový koberec mastkový SMA 16 (AKMH) s rozprostřením a se zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 80 mm	m2	-37,850	400,00	-15 180,00		-15 180,00
14	M	28376447	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaná povrch 300kPa tl. 100mm	m2	-32 180	520,00	-16 733,60		-16 733,60
13	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 180 mm	m2	-32,180	650,00	-20 917,00		-20 917,00
27	M	59051847	profil zakládací A1 tl. 0,7mm pro ETICS pro izolaci tl. 100mm	m	-81 455	60,00	-4 887,30		-4 887,30
28	M	28342209	profil zakončovací přečpovací a okapací a tlavnou pro ETICS	m	-77 753	55,00	-4 276,42		-4 276,42
55	K	997221581	Vodorovné dopravě suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kysových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-8,800	35,00	-308,00		-308,00
57	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládková) asfaltového baz. obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-8,800	1 200,00	-10 560,00		-10 560,00
			VRN 3,5%				1654,80	1654,80	

29. 10. 2021 [Redacted]
20. 10. 2021

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Úpkami, Pod Úpkami 5189/5, Praha 5

Podesta

Pořadové číslo změnového listu:

4

Změna:

x

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	Část:																					
Popis změny: Stávající podesta před hlavním vchodem bude rozšířena tak, aby byl zajištěn pohodlný a bezpečný hlavní vstup do objektu MŠ. V souvislosti s rozšířením podesty bude nutné rozšířit stříšku nad touto podestou.																						
Zdůvodnění změny: Tvar stávající podesty v návaznosti na instalaci nových zvonků je pro uživatele nepohodlný a nebezpečný.																						
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška [redacted] 26.10.2017																						
Posouzení změny - technický dozor: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová [redacted] 26.10.2017																						
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">Dopady:</td> <td style="width: 40%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 40%;">zapracovány</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do časového plánu:</td> <td>zapracovány</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do ceny:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">40 740,42 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">49 295,91 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">snížení o:</td> <td style="text-align: right;">7 472,60 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">9 041,85 Kč</td> </tr> </table>		Dopady:	do projektové dokumentace:	zapracovány		do časového plánu:	zapracovány		do ceny:			zvýšení o:	40 740,42 Kč		s DPH 21%	49 295,91 Kč		snížení o:	7 472,60 Kč		s DPH 21%	9 041,85 Kč
Dopady:	do projektové dokumentace:	zapracovány																				
	do časového plánu:	zapracovány																				
	do ceny:																					
	zvýšení o:	40 740,42 Kč																				
	s DPH 21%	49 295,91 Kč																				
	snížení o:	7 472,60 Kč																				
	s DPH 21%	9 041,85 Kč																				
Navrhovatel změny: Ing. Michal Lee Podpis: [redacted]																						
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:																					
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:																					
Vyjádření objednatele:	Podpis:																					
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Celková cena změnového listu č. 4</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">33 267,82 Kč</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">40 254,06 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 4	33 267,82 Kč	s DPH 21%	40 254,06 Kč																	
Celková cena změnového listu č. 4	33 267,82 Kč																					
s DPH 21%	40 254,06 Kč																					

Cenová nabídka - méněpráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPO s.r.o.

26.10.2024

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty	
							33 267,82	40 740,42 Kč	-7 472,60 Kč	
Podesta										
D		1	Zemní práce				162,40			
1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžnosti I skupiny 1 a 2 rubně	m3	0,148	1 300,00	192,40	192,40		
D		2	Zakládání				1 874,08			
2	K	274321411	Základové pasy ze ŽB baz zvýšených nároků na prostředí t' C 20/25	m3	0,108	3 160,00	341,28	341,28		
3	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými síťmi Kan	t	0,032	47 900,00	1 532,80	1 532,80		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 817,02			
15	K	965042121	Bourání tláho asfaltu š do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,019	4 580,00	87,02	87,02		
18	K	965331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vytváření sboru	m	1,500	1 220,00	1 830,00	1 830,00		
D		997	Přesun sušé				79,89			
19	K	997013153	Vnitrostavěbní doprava sušé a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,019	1 500,00	28,50		28,50	
20	K	997013501	Odvoz sušé a vybouraných hmot na skládku nebo mez skládku do 1 km se složením	t	0,019	245,00	4,66		4,66	
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sušé a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,284	10,00	2,84		2,84	
23	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez deltu kód odpadu 17 03 02	t	0,019	2 310,00	43,89		43,89	
D		998	Přesun hmot				22,80			
24	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 8 do 12 m	t	0,019	1 200,00	22,80		22,80	
							35 530,00			
							7 500,00	7 500,00		
							7 200,00	7 200,00		
							3 360,00	3 360,00		
							9 000,00	9 000,00		
							2 200,00	2 200,00		
6	K	621221001	Montáž kontaktního zalépení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z mnerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdíva š do 40 mm	m2	5,000	904,00	4 520,00	4 520,00		
11	K	621631021	Omlítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů	m2	5,000	350,00	1 750,00	1 750,00		
D		764	Konstrukce klempířské				-7 472,60			
73	K	764002414	Montáž strukturované oddělovači rohože jakékoliv š	m2	-2,898	100,00	-289,60		-289,60	
74	M	73222223	šive duté propustné s nainstalovanou strukturovanou rohoží pod hřadkou plechovou krytinu	m2	-3,330	100,00	-333,01		-333,00	
80	K	764214811	Oplechování horních ploch zdí a nadzdivek (abak) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes š 800 mm	m2	-4,050	1 000,00	-4 050,00		-4 050,00	
82	K	764518822	Švod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoků kružový, průměru 100 mm	m	-4,000	700,00	-2 800,00		-2 800,00	
VRN 3,5%							1124,23	1124,23		

29.10.2024

26.10.2024



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 1183/5, Praha 5

Žaluzie

Pořadové číslo změnového listu:

5

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:																	
Popis změny: Počet žaluzií na objektu MŠ byl zvětšen o 3 ks.																		
Zdůvodnění změny: Instalací doplňkových žaluzií bude zlepšena kvalita stínění objektu a zajištěno snížení tepelných zisků v objektu v letních měsících.																		
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška 26. 10. 2017																		
Posouzení změny - technický dozor SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová 26. 10. 2017																		
<p>Dopady:</p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 30%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 30%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">zpracovány</td> </tr> <tr> <td>do časového plánu:</td> <td></td> <td style="text-align: right;">zpracovány</td> </tr> <tr> <td>do ceny:</td> <td> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">166 790,25 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">201 816,20 Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> </table> </td> <td></td> </tr> </table>		do projektové dokumentace:		zpracovány	do časového plánu:		zpracovány	do ceny:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">166 790,25 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">201 816,20 Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	166 790,25 Kč	s DPH 21%	201 816,20 Kč	snížení o:	- Kč	s DPH 21%	- Kč	
do projektové dokumentace:		zpracovány																
do časového plánu:		zpracovány																
do ceny:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td>zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">166 790,25 Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">201 816,20 Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	166 790,25 Kč	s DPH 21%	201 816,20 Kč	snížení o:	- Kč	s DPH 21%	- Kč									
zvýšení o:	166 790,25 Kč																	
s DPH 21%	201 816,20 Kč																	
snížení o:	- Kč																	
s DPH 21%	- Kč																	
Navrhovatel změny: <i>Ing. Michal Lee</i>	Podpis:																	
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:																	
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:																	
Vyjádření objednatele:	Podpis:																	
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Celková cena změnového listu č. 5</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">166 790,25 Kč</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">201 816,20 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 5	166 790,25 Kč	s DPH 21%	201 816,20 Kč													
Celková cena změnového listu č. 5	166 790,25 Kč																	
s DPH 21%	201 816,20 Kč																	

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o.

26.10.2017

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty
							166 790,25	166 790,25 Kč	0,00 Kč
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				137 348,00		
38	K	786627121	Montáž zastřešujících žaluzií lemskových venkovních pro okna kovová	m2	8,880	350,00	3 108,00	3 108,00	
40	M	ZAL 002	Krycí hliníkový plech 1,5mm pro žaluzi 1,12m x v. 1,8m, lakovaný do barvy RAL včetně bočnic a držáků krycího plechu	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	12 000,00	
41	M	ZAL 003	Sendračková deska s pouzdrím pro západní vodící profil žaluzie 1,0,18m	m	12 900	2 000,00	25 800,00	25 800,00	
42	M	ZAL 004	Podroštkový kryt s upevněním XPS K 30mm včetně kolíků pro žaluzi Z-90 1,12m x v. 1,8m	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	15 000,00	
47	M	ZAL 005	Fasční žaluzie Z-90 ovládané základním motorem pro dálkové ovládní včetně příslušenství lakovaného do barvy RAL 1,12m x v. 1,8m	kus	3,000	27 000,00	81 000,00	81 000,00	
48	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (houbky) přes 6 do 12 m	t	0,220	1 000,00	220,00	220,00	
49	K	998786101	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,220	1 000,00	220,00	220,00	
Náklady na materiál a kabely							4 230,00		
Žaluziové bočnice a držáky							410,00	410,00	
Listy LV 24x22							614,00	614,00	
Trubičky AluRohka 23							36,00	36,00	
Krabice KPRD8							183,00	183,00	
Krabice do zateplení							395,00	395,00	
Kabel CXYX 3Cx1,5							272,00	272,00	
Kabel CXYX 5Cx1,5							1 792,00	1 792,00	
WAGO svorka J-Sc1,5							108,00	108,00	
Spojový materiál							420,00	420,00	
H2S							19 572,00		
Montáž							12 052,00	12 052,00	
Sekání a prostupy							1 800,00	1 800,00	
Práce nespecifik. ceníky 21M a 22M							720,00	720,00	
Revize							5 000,00	5 000,00	
VRN 3,5%							5 640,25	5 640,25	

24.10.17

ISPD s.r.o.

26.10.2017

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 8188/5, Praha 5

CCTV

Pořadové číslo změnového listu:

6

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:																								
Popis změny: Bude instalována příprava pro kamerový systém.																									
Zdůvodnění změny: Budoucí instalace kamerového systému bude instalována z důvodu nyní nedostatečného zabezpečení objektu MŠ a rovněž instalací dojde ke zvýšení komfortu provozu a užívání objektu jak pro zaměstnance tak i návštěvníky MŠ. Po provedení zateplení objektu by nešlo již přípravu kamerového systému provést bez zásahu do kontaktního zateplovacího systému.																									
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fatters managment s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiliška <div style="float: right; text-align: right; margin-right: 50px;"> <i>26.10.2017</i> </div>																									
Posouzení změny - technický dozor: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová <div style="float: right; text-align: right; margin-right: 50px;"> <i>26.10.2017</i> </div>																									
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">Dopady:</td> <td style="width: 40%;">do projektové dokumentace:</td> <td style="width: 40%;">zapracovány</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do časového plánu:</td> <td>zapracovány</td> </tr> <tr> <td></td> <td>do ceny:</td> <td> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">zvýšení o:</td> <td style="width: 30%;">163 328,33 Kč</td> <td style="width: 40%;"></td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>197 627,28 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td>snižování o:</td> <td></td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>Kč</td> </tr> </table> </td> </tr> </table>		Dopady:	do projektové dokumentace:	zapracovány		do časového plánu:	zapracovány		do ceny:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">zvýšení o:</td> <td style="width: 30%;">163 328,33 Kč</td> <td style="width: 40%;"></td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>197 627,28 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td>snižování o:</td> <td></td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	163 328,33 Kč		s DPH	21%	197 627,28 Kč				snižování o:		Kč	s DPH	21%	Kč
Dopady:	do projektové dokumentace:	zapracovány																							
	do časového plánu:	zapracovány																							
	do ceny:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">zvýšení o:</td> <td style="width: 30%;">163 328,33 Kč</td> <td style="width: 40%;"></td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>197 627,28 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td>snižování o:</td> <td></td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>21%</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	163 328,33 Kč		s DPH	21%	197 627,28 Kč				snižování o:		Kč	s DPH	21%	Kč								
zvýšení o:	163 328,33 Kč																								
s DPH	21%	197 627,28 Kč																							
snižování o:		Kč																							
s DPH	21%	Kč																							
Navrhovatel změny: <i>Ing. Michal Lac</i> <div style="float: right; text-align: right;"> Podpis: </div>																									
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:																								
Vyjádření zhotovitele: <div style="float: right; text-align: right;"> Podpis: </div>																									
Vyjádření objednatele: <div style="float: right; text-align: right;"> Podpis: </div>																									
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%; text-align: center;">Celková cena změnového listu č. 6</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">163 328,33 Kč</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">s DPH</td> <td style="text-align: right;">21% 197 627,28 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 6	163 328,33 Kč	s DPH	21% 197 627,28 Kč																				
Celková cena změnového listu č. 6	163 328,33 Kč																								
s DPH	21% 197 627,28 Kč																								

Cenová nabídka - vícepráce

Stav:

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o.

26.10.2027

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	př/počty	odpočty	
							163 328,33	163 328,33 Kč	0,00 Kč	
Malý materiál a práce							103 869,15			
			Jablí ISA-R7	ks	1	105,00	105,00	105,00		
			Lžička LV 20x20	m	70	32,00	2 240,00	2 240,00		
			Kabel GYKY 30x1,5	m	8	17,00	136,00	136,00		
			Kabel UTP cat 5e - venkovní s UV ochranou	m	915	11,50	10 522,50	10 522,50		
			Kabel UTP cat 5e	m	305	8,50	2 592,50	2 592,50		
			Jablík CC-03	m	100	10,50	1 050,00	1 050,00		
			Montážní deska do zápletení	ks	4	598,00	2 392,00	2 392,00		
			UV stabilní chránička 25mm	m	100	38,00	3 800,00	3 800,00		
			podpěra PV 21 běží na prům 8mm	ks	60	29,00	1 740,00	1 740,00		
			Křemík KT200	ks	2	330,00	660,00	660,00		
			Retrolit 3F	ks	1	170,00	170,00	170,00		
			Spojový materiál	kpl	1	1 380,00	1 380,00	1 380,00		
			Trubka kápově 40mm	m	80	55,00	4 400,00	4 400,00		
			Základníkové zařízení HKVISION pro 8 IP kamer	ks	1	9 558,80	9 558,80	9 558,80		
			IP kamera Dome balíček HKVISION objektiv (2.8mm), napájení PoE	ks	3	5 603,95	16 811,85	16 811,85		
			IP kamera Dome balíček HKVISION objektiv (4mm) napájení PoE	ks	5	5 603,95	28 019,75	28 019,75		
			Montážní práce kamer HKVISION DS-1280ZJ-KS	ks	8	552,00	4 416,00	4 416,00		
			HDD pro kamerové systémy WD Purple 4TB HDD, WD30PURZ	ks	2	3 627,10	7 254,20	7 254,20		
			Rozvedič nástěnný SENSA RJ 400mm, dveře skla	ks	1	3 765,10	3 765,10	3 765,10		
			Napájecí kabel ACAR A-504 3 m, 5 pozic s přehledovou ochranou vč. veny	ks	1	1 132,75	1 132,75	1 132,75		
			Police *19" 1U 350mm ukládací plech BK úchyt na přední šoty	ks	1	630,20	630,20	630,20		
			Drobný mont. materiál	ks	1	1 092,50	1 092,50	1 092,50		
			HZS				53 908,00			
			Montáž	kpl	94	524,00	49 256,00	49 256,00		
			Sekání a propsty	kpl	10	360,00	3 600,00	3 600,00		
			Práce nespécik.ceníky 21M a 22M	hod	3	360,00	1 080,00	1 080,00		
			VRN 3,5%				5523,18	5523,18		

2A 701

Hejlová

26.10.2027

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/5, Praha 5

EZS

Pořadové číslo změnového listu:

7

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:
Popis změny: Bude instalována rozšíření zabezpečovacího systému s přístupovým systémem.	
Zdůvodnění změny: Budoucí přístupový systém bude instalován z důvodu nyní nedostatečného zabezpečení objektu MŠ a rovněž instalací dojde ke zvýšení komfortu provozu a užívání objektu jak pro zaměstnance tak i návštěvníky MŠ	
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška <div style="text-align: right; margin-right: 50px;"><i>26.10.2021</i></div> <div style="text-align: right;"></div>	
Posouzení změny - technický dozor: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová <div style="text-align: right; margin-right: 50px;"><i>26.10.2021</i></div> <div style="text-align: right;"></div>	
Dopady:	
do projektové dokumentace:	zapracovány
do časového plánu:	zapracovány
do ceny:	zvýšení o: 87 727,38 Kč s DPH 21% 106 150,13 Kč
	snížení o: - Kč s DPH 21% - Kč
Navrhovatel změny: <i>Ing. Michal Lee</i>	Podpis:
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:
Vyjádření objednatele:	Podpis:
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 7 s DPH 21% 87 727,38 Kč 106 150,13 Kč

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o.

26.10.2021

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	přípočty	odpočty
EZS - rozšíření přístupového systému							87 727,38	87 727,38 Kč	0,00 Kč
			Uzavírací JA-107KR s redovým modulem	ks	1	10 111,95	10 111,95	10 111,95	
			Komponent LTE JA-184V	ks	1	5 384,30	5 384,30	5 384,30	
			Sběrná deska vstupní čísla JA-122E	ks	2	1 925,10	3 850,20	3 850,20	
			Modul telefonního komutátoru JA-180X	ks	1	1 159,20	1 159,20	1 159,20	
			Sběrný modul elektrického čísla JA-120V	ks	2	1 483,50	2 967,00	2 967,00	
			Příložka, 0p JA-192J	ks	300	78,20	23 460,00	23 460,00	
			Aku 12V/18Ah	ks	1	1 677,85	1 677,85	1 677,85	
			LiSB čísla RJ-10 pro PC JA-180T	ks	1	569,25	569,25	569,25	
			Sběrný kabel	ks	1	1 725,00	1 725,00	1 725,00	
			Kabelové trasy vně objektu	ks	1	4 163,00	4 163,00	4 163,00	
			Časový mont materiál	ks	1	1 725,00	1 725,00	1 725,00	
			HZS				27 988,00		
			Montáž	kpl	52	524,00	27 248,00	27 248,00	
			Práce nespécif. ceníky 21M a 22M	hod	2	360,00	720,00	720,00	
			VIN 3,5K				2 966,83	2 966,83	

ZA TVU
 26.10.2021

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/3, Praha 5

Domácí videotelefon

Pořadové číslo změnového listu:

8

Změna:

K

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:												
Popis změny: Bude instalována příprava pro domofon.													
Zdůvodnění změny: Budoucí domofon bude instalován z důvodu nyní nedostatečného zabezpečení objektu MŠ a rovněž instalací dojde ke zvýšení komfortu provozu a užívání objektu jak pro zaměstnance tak i návštěvníky MŠ. Po provedení zateplení objektu by nešlo již přípravu domofonu provést bez zásahu do kontaktního zateplovacího systému.													
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fetters management s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška <div style="text-align: right; margin-right: 50px;">26.10.2021</div> <div style="text-align: right; width: 100px; height: 20px; background-color: black; margin-top: 5px;"></div>													
Posouzení změny - technický dozor SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová <div style="text-align: right; margin-right: 50px;">26.10.2021</div> <div style="text-align: right; width: 100px; height: 20px; background-color: black; margin-top: 5px;"></div>													
Dopady:													
do projektové dokumentace:	zapracovány												
do časového plánu:	zapracovány												
do ceny:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">zvýšení o:</td> <td style="width: 100px;"></td> <td style="text-align: right;">7 418,88 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH</td> <td style="text-align: center;">21%</td> <td style="text-align: right;">8 976,84 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">snížení o:</td> <td></td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH</td> <td style="text-align: center;">21%</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:		7 418,88 Kč	s DPH	21%	8 976,84 Kč	snížení o:		- Kč	s DPH	21%	- Kč
zvýšení o:		7 418,88 Kč											
s DPH	21%	8 976,84 Kč											
snížení o:		- Kč											
s DPH	21%	- Kč											
Navrhovatel změny: <i>Ing. Michal Lee</i>													
Podpis: <div style="width: 100px; height: 20px; background-color: black; display: inline-block;"></div>													
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:												
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:												
Vyjádření objednatele:	Podpis:												
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">Celková cena změnového listu č. 8</td> <td style="width: 100px;"></td> <td style="text-align: right;">7 418,88 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">s DPH</td> <td style="text-align: center;">21%</td> <td style="text-align: right;">8 976,84 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 8		7 418,88 Kč	s DPH	21%	8 976,84 Kč						
Celková cena změnového listu č. 8		7 418,88 Kč											
s DPH	21%	8 976,84 Kč											

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPO s.r.o.

26.10.2021

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty
Domácí videotelefon									
							7 418,88	7 418,88 Kč	0,00 Kč
							0,00		
			HZS						
			Montáž	kpl	2	524,00	1 048,00	1 048,00	
			Sekání a prostupy	kpl	1	360,00	360,00	360,00	
			Práce nespěchacími 21M a 22M	hod	1	360,00	360,00	360,00	
			HSV						
			Práce a dodávky HSV						
			Zemní práce						
			Hrubé rýh š do 300 mm v soustředných hromádách šířky šířkovost (skupiny 1 a 2) rubř. 24x0 šro.2	m3	3,800	1 300,00	4 980,00	4 680,00	
			Zřezání aparatury z jehličkové hromady rubř. 2 s usazením výřezků na umyvadlech se zvláštním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,800	200,00	720,00	720,00	
			VRN 3,5%				250,88	250,88	

ZA TDV: VLOŽKA

26.10.2021

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ISPD

Stavba: MŠ Pod Lipkami, Pod Lipkami 3183/S, Praha 5

Plastový sokl-rozvod topení

Pořadové číslo změnového listu:

9

Změna:

x

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl:	Část:								
Popis změny: Budou osazeny nové plastové kryty rozvodů vytápění a slaboproudů v prostorech herny a ložnice MŠ ve 2.NP (m.č. 2.13, 2.14).									
Zdůvodnění změny: Mimo rámec této zakázky byla souběžně se stavbou položena nová podlahová krytina ve výše uvedených místnostech. Bylo nutno demontovat stávající došlý kryt rozvodů vytápění vedoucí při podlaze a nahradit ho novým tak, aby bylo zajištěno bezpečné užívání herny a ložnice MŠ. Vzhledem k položení nové krytiny by zpětné navrácení starých krytů nebylo z hlediska funkce a estetiky vhodné.									
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Fetters managment s.r.o. – Ing. Lukáš Vrtiška 26.10.2021 <div style="text-align: right; width: 100px;">[Redacted Signature]</div>									
Posouzení změny - technický dozor SAMSON PRAHA, spol. s r.o. – Ing. Jana Školová <div style="text-align: right; width: 100px;">[Redacted Signature] 26.10.2021</div>									
Dopady:									
do projektové dokumentace:	zpracovány								
do časového plánu:	zpracovány								
do ceny:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="padding-left: 20px;">zvýšení o:</td> <td style="text-align: right;">22 132,44 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 40px;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">26 780,25 Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">snížení o:</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 40px;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">- Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:	22 132,44 Kč	s DPH 21%	26 780,25 Kč	snížení o:	- Kč	s DPH 21%	- Kč
zvýšení o:	22 132,44 Kč								
s DPH 21%	26 780,25 Kč								
snížení o:	- Kč								
s DPH 21%	- Kč								
Navrhovatel změny: Ing. Michal Lee	Podpis: <div style="text-align: right; width: 100px;">[Redacted Signature]</div>								
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:								
Vyjádření zhotovitele:	Podpis:								
Vyjádření objednatele:	Podpis:								
Závěrečné stanovisko:	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="text-align: center;">Celková cena změnového listu č. 9</td> <td style="text-align: right;">22 132,44 Kč</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">s DPH 21%</td> <td style="text-align: right;">26 780,25 Kč</td> </tr> </table>	Celková cena změnového listu č. 9	22 132,44 Kč	s DPH 21%	26 780,25 Kč				
Celková cena změnového listu č. 9	22 132,44 Kč								
s DPH 21%	26 780,25 Kč								

Cenová nabídka - vícepráce

MŠ Pod Lípkami

Pod Lípkami 3183/5, Praha 5

ISPD s.r.o. [redacted]

26.10.2019

PC	Typ	Kód	Popis
			Plastový sokl - kryt rozvodu topení



Montáž krytu soklu
 Zjednotka krytu soklu s2 kverovak s přichytak
 VRN 3,5%

MJ	Množství	Z.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	připočty	odpočty
			22 132,44	22 132,44 Kč	0,00 Kč
hod	44,000	280,00	22 132,44	12 320,00	
m	44,000	208,00	9 064,00	9 064,00	
			748,44	748,44	

24.10.2019 VYDANÁ

26.10.2019

